
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

SEGUNDA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018

Edição 1.305
06 páginas



2 SEGUNDA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018 - EDIÇÃO 1.305ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DECRETOS
DECRETO Nº 084/2018

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 55, 
inciso IX da Lei Orgânica Municipal, em conformidade com a Lei 
Municipal nº 1.975/2012, e conforme o requerimento e atestado 
médico;

DECRETA

	 Art. 1º. Fica concedida licença maternidade a servidora 
Petrolina Kernitski Costa, ocupante do cargo provimento efetivo 
de Auxiliar de Serviços Gerais Feminino, a partir de 08 de feverei-
ro de 2018 a 06 de agosto de 2018, pelo período de 180 (cento e 
oitenta) dias.

	 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-

cação.

Secretaria Municipal de Administração, 19 de fevereiro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 085/2018

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Lei nº 1975/2012;

DECRETA

	 Art. 1º. Fica concedido férias aos servidores abaixo rela-
cionados:

	 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração, 19 de fevereiro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 086/2018
    

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 
55, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, em conformidade com a 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Eli Corrêa Fernandes - Secretaria de Admi-
nistração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Lidiane Kozak

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Rodrigo Augusto G. Salante - DRT Nº 1353/PR

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Diretor do Departamento de In-
formática 

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: smadm@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Adelmo Luiz Klosowski
Vice-Prefeito Municipal: Osnei Stadler
Secretário de Administração: Eli Corrêa Fernandes
Secretário de Agricultura: Itamar Cousseau
Secretária de Assistência Social: Beatriz Aparecida Klosowski
Secretária de Cultura: Nadir Vozivoda
Secretária de Educação: Audea Naconechen Volanin
Secretário de Esportes e Recreação: Adriano Cardozo
Secretário de Finanças: Andrei Bulka Machula
Secretário de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico: João Car-
los Bini
Secretária de Turismo: Cristiane Guimarães Boiko Rossetim
Secretário de Planejamento e Obras: Humberto José Sanches
Secretário de Meio Ambiente: Luiz Felipe Daciuk
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Luís Cesar Sanches Filho
Secretário de Saúde: Luiz Carlos Mendes Ferreira Júnior
Controlador Geral do Município: John Charles Fernandes
Procurador Geral: Gino Lucas Scherdien

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz - Presidente
Vereador: Lademiro Budnik - Vice-Presidente
Vereador: Jaison Kuhn - 1º Secretário
Vereador: Audio Charachouski - 2º Secretário
Vereadora: Soraia Valeria Bubniak
Vereadora: Carina Gasparim Rampi
Vereador: Cezar Augusto Schirlo
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: Anderson Alexandre Lemos
Vereador: José Pereira Neto
Vereador: Iroslau Woruby
Vereador: Valdir Bini
Vereador: Adão Kostecki Primo

EXPEDIENTE

Servidor Cargo Lotação Período de Gozo Período 
Aquisitivo 

Arioildo de Oliveira Auxiliar de Serviços 
Gerais Masculino 

Departamento de 
Preservação 
Ambiental 

01/03/2018 a 
30/03/2018 

2016/2017 

Cezar Fernando 
Salamaia 

Agente de Combate 
a Endemias 

Secretaria de 
Saúde 

19/03/2018 a 
17/04/2018 

2016/2017 

Dirceu Antonio 
Pontarollo 

Operador de Moto-
Niveladora 

Departamento 
Rodoviário 
Municipal 

19/02/2018 a 
20/03/2018 

2015/2016 

Fernando de Melo 
Demenech 

Diretor do 
Departamento de 
Promoção Cultural 

Secretaria de 
Cultura 

14/02/2018 a 
28/02/2018 (saldo 
de férias 15 dias 
finais) 

2015/2016 

Gilvana Cosmo 
Gomes 

Auxiliar de 
Enfermagem 

Secretaria de 
Saúde 

19/02/2018 a 
20/03/2018 

2016/2017 

Irene Lopes dos 
Santos Mazur 

Agente Comunitário 
de Saúde 

Secretaria de 
Saúde 

19/02/2018 a 
20/03/2018 

2017/2018 

Joani Iaczuk Operador de 
Máquinas 

Departamento 
Rodoviário 
Municipal 

14/02/2018 a 
15/03/2018 

2015/2016 

Joelma da Luz 
Vozninski 

Auxiliar de 
Enfermagem – CAPS 

Secretaria de 
Saúde 

28/02/2018 a 
29/03/2018 

2016/2017 

Jorge Lucas Pereira 
da Costa 

Agente 
Administrativo 

Junta de Serviço 
Militar 

26/02/2018 a 
27/03/2018 

2017/2018 

José Leodeniz do 
Nascimento 

Agente Operacional Departamento de 
Preservação 
Ambiental 

20/02/2018 a 
22/03/2018 

2016/2017 

Joé Luiz da Luz 
Rocha 

Motorista Secretaria de 
Saúde 

15/02/2018 a 
16/03/2018 

2015/2016 

Juliane Vetorazzi 
dos Santos 

Enfermeira Secretaria de 
Saúde 

05/02/2018 a 
16/02/2018 (saldo 
de férias 12 dias 
iniciais) 

2017/2018 

Julio Cesar Woruby Auxiliar de 
Enfermagem 

Secretaria de 
Saúde 

19/02/2018 a 
28/02/2018 (saldo 
de férias 10 dias 
iniciais) 

2016/2017 

Luci Mara Inácio 
Ferreira 

Agente Comunitário 
de Saúde 

Secretaria de 
Saúde 

28/02/2018 a 
29/03/2018 

2017/2018 

Meroslava Bandura Auxiliar de Serviços 
Gerais Feminino 

Departamento de 
Preservação 
Ambiental 

19/02/2018 a 
05/03/2018 (saldo 
de férias 15 dias 
iniciais) 

2016/2017 

Nestor Hlatki Pedreiro Oficial Departamento de 
Engenharia e 
Obras 

26/02/2018 a 
28/03/2018 

2016/2017 

Rita de Cassia 
Turczinski 

Auxiliar de 
Enfermagem 

Secretaria de 
Saúde 

12/03/2018 a 
10/04/2018 

2016/2017 

Suelen Carla 
Dalpiaz 

Psicólogo – CAPS Secretaria de 
Saúde 

16/02/2018 a 
02/03/2018 (saldo 
de férias 15 dias 
iniciais) 

2016/2017 

Valdeci Gonçalves Eletricista – 
Encanador 

Departamento de 
Engenharia e 
Obras 

19/02/2018 a 
20/03/2018 

2017/2018 

Valdir Krik Agente de Máquinas 
e Veículos 

Secretaria de 
Saúde 

20/02/2018 a 
25/02/2018 (saldo 
de férias 06 dias 
iniciais) 

2017/2018 

Viviane Alves 
Venancio 

Agente Comunitário 
de Saúde 

Secretaria de 
Saúde 

05/03/2018 a 
03/04/2018 

2017/2018 

 



3 SEGUNDA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018 - EDIÇÃO 1.305ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Lei Municipal nº 1.975, de 27/06/2012 - Estatuto dos Servidores 
Públicos do Município de Prudentópolis e conforme o contido no 
protocolo sob nº 845/2018;

DECRETA

	 Art. 1º. Fica concedida Licença Especial ao servidor 
José Kozak, ocupante do cargo provimento efetivo de Motorista, 
a partir de 19 de fevereiro de 2018, pelo período de 54 (cinquenta 
e quatro) dias.

	 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração, 19 de fevereiro de 2018.

Adelmo Luiz Klosowski
Prefeito Municipal

Eli Corrêa Fernandes
Secretário Municipal de Administração

LICITAÇÕES
9º Termo Aditivo ao Contrato sob nº 025/2015

Tomada de Preço 001/2015
Contratante: Município de Prudentópolis
Contratada: Construtora Sky Ltda
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA EXECUÇÃO
Fica prorrogado o prazo de execução do contrato em epígrafe em 
150 (cento e cinquenta) dias.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 01 de fevereiro de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018

OBJETO: contratação de empresa para confecção de uniformes 
escolares para alunos da rede pública municipal de ensino.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 1.194.800,85 (Hum milhão cen-
to e noventa e quatro mil e oitocentos reais e oitenta e cinco cen-
tavos).
DATA: 06 de Março de 2018, às 08h30m.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua 
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, 
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Lidiane Campagnaro
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018

OBJETO: aquisição de material médico hospitalar que serão dis-
pensados nas diversas rotinas de atendimento da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 764.458,48 (setecentos e ses-
senta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e quaren-
ta e oito centavos).
DATA: 06 de março de 2018, às 08h30m.
Esta sessão será excepcionalmente realizada no Plenário da Câ-
mara Municipal. 
INFORMAÇÕES: As informações poderão ser obtidas no site 
www.prudentopolis.pr.gov.br, e também junto ao Núcleo de Lici-
tações da Secretaria Municipal de Saúde, Rua Rui Barbosa, nº 
1848, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, fone (42) 3446-
8118 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas às 
12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Caroline Portela
Pregoeira Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Equipamentos de 
Proteção Individual (EPI), a serem utilizados pelos servidores das 
diversas Secretarias Municipais.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 59.318,72 (cinquenta e nove mil 
trezentos e dezoito reais e setenta e dois centavos).
NOVA DATA: 05 de março de 2018, às 08h30m.
INFORMAÇÕES: As informações poderão ser obtidas no site 
www.prudentopolis.pr.gov.br, e também junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua 
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, 
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Lidiane Campagnaro
Pregoeira Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 054/2018 

Pregão Presencial 265/2017  

Objeto 
Contratação de empresa, para prestação de serviço 
de transporte escolar de alunos da Educação básica 
da rede pública de ensino, residentes na zona rural 
do município de Prudentópolis, Lote 01. 

Contratada TRANSPORTES TRANSJACIABA LTDA - EPP 

Valor 
R$ 1.905.100,00 (Hum milhão novecentos e cinco 
mil e cem reais), desconto de 0,01% por quilômetro 
rodado. 

Fiscal do Contrato Comissão do Transporte Escolar 

Gestor Audea Naconechen Volanin 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência Até 31 de dezembro de 2018, podendo ser 
prorrogado a critério das partes. 

 

Ata de Registro de 
Preço 056/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada ANGAI COMERCIO DE AUTO PEÇAS EIRELI - 
EPP 

Valor R$ 1.260,00 (Um mil duzentos e sessenta reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 062/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME 

Valor R$ 10.320,00 (Dez mil trezentos e vinte reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 



4 SEGUNDA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018 - EDIÇÃO 1.305ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018

OBJETO: Aquisição de uma motoniveladora nova e uma escava-
deira hidráulica nova.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 1.338.133,33 (Hum milhão tre-
zentos e trinta e oito mil cento e trinta e três reais e trinta e três 
centavos).
DATA: 07 de março de 2018, às 08:30 horas.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua 
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, 
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Lidiane Campagnaro
Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018 

REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de 
Preço 062/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME 

Valor R$ 10.320,00 (Dez mil trezentos e vinte reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 057/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada ARILDO CLODOALDO MOREIRA & CIA LTDA - 
EPP 

Valor R$ 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentos reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 055/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada A. L. DOS SANTOS LOPES – LUBRIFICAÇÃO - 
ME 

Valor R$ 17.950,00 (Dezessete mil novecentos e 
cinquenta reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 058/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada BELÓ MECANICA PESADA LTDA  - ME  

Valor R$  21.000,00 (Vinte e um mil reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 059/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada CAMIOPAR MECANICA E POSTO DE MOLAS 
LTDA - EPP  

Valor R$  77.040,00 (Setenta e sete mil e quarenta reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 059/2018 

Pregão Presencial 010/2018  

Objeto 
Registro de Preço para óleos lubrificantes, graxas, 
líquidos arrefecedores e ARLA 32, para serem 
utilizados nos veículos da frota municipal. 

Contratada CAMIOPAR MECANICA E POSTO DE MOLAS 
LTDA - EPP  

Valor R$  77.040,00 (Setenta e sete mil e quarenta reais) 

Fiscal do Contrato José Leonirto Dalzotto 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 05 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 069/2018 

Pregão Presencial 013/2018  

Objeto 
Registro de Preço para fornecimento de materiais e 
prestação de serviços para reparos e manutenção 
em tapeçaria. 

Contratada BINI TAPEÇARIA E ACESSÓRIOS – LTDA - ME  

Valor R$ 39.480,00 (Trinta e nove mil quatrocentos e 
oitenta reais) 

Fiscal do Contrato Marcelo Sidnei Chanivski 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 09 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 

Ata de Registro de 
Preço 070/2018 

Pregão Presencial 014/2018  

Objeto 
Registro de Preço para fornecimento de tacógrafos 
novos, caixa de discos e prestação de serviços de 
manutenção e aferição em tacógrafos. 

Contratada BINI TAPEÇARIA E ACESSÓRIOS – LTDA - ME  

Valor R$ 52.422,00 (Cinquenta e dois mil quatrocentos e 
vinte e dois reais) 

Fiscal do Contrato Marcelo Sidnei Chanivski, Selmo Andrei Bobato e 
José Luiz Bini. 

Gestor Luis Cesar Sanches Filho 

Data 14 de fevereiro de 2018 

Prazo de Vigência 12 (doze) meses, a partir da homologação do 
pregão. 

 



5 SEGUNDA - FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018 - EDIÇÃO 1.305ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

OBJETO: Registro de Preço para aquisição de toners originais 
e manutenção de impressora Ricoh, os quais se destinam-se a 
diversas secretarias do município.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 50.626,63 (Cinquenta mil seis-
centos e vinte e seis reais e sessenta e três centavos).
DATA: 05 de março de 2018, às 13:30 horas.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licita-
ções da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua 
Rui Barbosa, nº 801, Centro, Prudentópolis-Pr, CEP 84400-000, 
fone (42) 3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 
08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Vanessa Ap. Becher Sass
Pregoeira Municipal

CÂMARA MUNICIPAL - LICITAÇÕES
EXTRATO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Dispensa nº 004/2018
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimen-
to de refil e troca de elemento filtrante de aparelho bebedouro e 
fornecimento de bebedouro de mesa com motor compressor para 
a Câmara Municipal.
Fornecedor: ELISANGE KUCHLA CORDEIRO & CIA LTDA - 
ME, CNPJ 09.333.884/0001-70.
Valor: R$ 2.942,00(dois mil novecentos e quarenta e dois reais).
Data: 14/02/2018

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 004/2018

Contratante: Câmara Municipal de Prudentópolis
Contratado: ELISANGE KUCHLA CORDEIRO & CIA LTDA - 
ME, CNPJ 09.333.884/0001-70, Rua Ozorio Guimarães, nº 627, 
Centro, Prudentópolis–PR.
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimen-
to de refil e troca de elemento filtrante de aparelho bebedouro e 
fornecimento de bebedouro de mesa com motor compressor para 
a Câmara Municipal.
Valor: R$ 2.942,00(dois mil novecentos e quarenta e dois reais).
Data de Assinatura: 15/02/2018
Vigência: 14/01/2019



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2018-02-19T16:40:28-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




